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J.K.M. Król Polski Wojciech Edward I 
 

 
reprezentowany Unią Personalną 

przez niżej podpisanego 
Prezesa Fundacji im. Króla Stanisława Leszczyńskiego „QUOMODO” 

 

 
 

PISMO PRZEWODNIE DO MEMORANDUM 
w formie Listu Otwartego 

Do: 
Sz.P. Siergiej Andriejew 
Ambasador Rosji w Polsce 

 
Szanowny Panie Ambasadorze, 
 
   W załączeniu przesyłamy na Pana ręce Memorandum pn. „Nowy Ład 
Europejski – NEO” z 10 stycznia 2019 roku.  
   W Memorandum tym zawarliśmy Nasz królewski pogląd na sytuację 
geopolityczną w Świecie, ze szczególnym zwróceniem uwagi na brak 
formalnego zakończenia II Wojny Światowej w postaci cywilizowanej 
Konferencji Pokojowej po II Wojnie Światowej, zakończonej sprawiedliwym 
Traktatem Pokojowym. Informujemy również w tym Memorandum o zamiarze 
otwarcia Konferencji Pokojowej kończącej II Wojnę Światową w dniu 18 
stycznia 2019 roku w Gdańsku Oliwie – Zakon ss. Brygidek, na Ziemi 
Królestwa Polskiego, co miało miejsce.  
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Kolejna, II Sesja Konferencji Pokojowej odbędzie się 22 lutego 2019 roku w 
Gdańsku Oliwie, na którą (oraz na kolejne) Sesję Konferencji Pokojowej, 
niniejszym zapraszamy Przedstawicieli Rosji.   
 
Stanowisko Króla Polski wobec Rosji jest następujące: 
 

1. Uważamy za błąd Rosji podpisanie tzw. Traktatu Leowenwolda w roku 
1732, sprzeciwiający się ex ante panowaniu Króla Stanisława 
Leszczyńskiego w Polsce.    

2. Uważamy za błąd Rosji ingerowanie Rosji w wolną elekcję roku 1733, 
na której obrany został legalnym Królem Polski Stanisław Leszczyński.  

3. Rosja może naprawić w/w błędy poprzez oficjalne uznanie Królestwa 
Polskiego i Nas jako Króla Polski. Możemy wówczas powrócić do 
renegocjacji „Wiecznego Pokoju” z roku 1686, w Polsce znanego jako 
„Traktat Grzymułtowskiego”, a konkretnie:  

 zrzeczenia się Lewobrzeżnej Ukrainy; 
 uregulowania statusu Ziemi Smoleńskiej; 
 uregulowania statusu Ziemi Województwa Czernichowskiego. 

         oraz renegocjacji Traktatu Ryskiego z roku 1921.  
4. Jesteśmy też gotowi do rozmów na temat statusu Ziemi Królewieckiej 

(Sambijskiej), która okupowana jest przez Rosję jako zdobycz wojenna 
po II Wojnie Światowej. W interesie Królestwa Polskiego jest, by Ziemia 
ta nigdy nie wpadła w ręce Niemiec.  

5. Królestwo Polskie ma szczere intencje współpracy ekonomicznej, 
militarnej i innej z Rosją, na warunkach poszanowania suwerenności 
Stron, poszanowania współpracy z innymi np. z USA i Chinami, a 
przede wszystkim nie planowania agresji jeden przeciwko drugiemu.  

6. Królestwo Polskie w obecnej sytuacji może szybko powrócić na mapę 
polityczną Europy i Świata gdyby Rosja uznając Królestwo Polskie 
rozpoczęła rozmowy pokojowe w celu przekazania Królestwu 
Polskiemu Ziemi Królewieckiej, zabezpieczając sobie bazy wojskowe na 
tym terenie na wiele lat (umowa dzierżawy na 50-100 lat).   

7. Królestwo Polskie chciałoby prowadzić politykę międzynarodową na 
zasadzie neutralności, z jednoczesnym sojuszem wojskowym 
dotyczącym Ziemi Królewieckiej zawartym pomiędzy Królestwem 
Polskim a Rosją na lat 50 aby obecni Mieszkańcy Ziemi Królewieckiej 
(Rosjanie) czuli się w pełni bezpieczni.  
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8. Królestwo Polskie jest gotowe podpisać z Rosją zintegrowany 
Wieczysty Traktat Pokojowy, kończący nie tylko II Wojnę Światową ale 
spory toczone z Królestwem Polskim od 1686 roku.       

             
Dano 11 lutego 2019 roku w Myszkowie na Ziemi Królestwa Polskiego, w 
Czwartym Roku Naszego Panowania.  
 

Wojciech Edward Leszczyński – Wojciech Edward Rex Poloniae 
 
 
 
 
 
Adres do korespondencji: 
 
Wojciech Edward Leszczyński 
UP 1, ulica 3-Maja 9 
Skr. poczt. 10 
42-300 Myszków 
 
 
 
 
Kopie do wiadomości:  
 
Sz.P. Andrzej Duda – Prezydent „III RP” 
Sz.P. Jan Zbigniew Potocki – Prezydent „II RP” 
Sz.P. Marek Kuchciński – Marszałek Izby Poselskiej „III RP” 
Sz.P. Stanisław Karczewski – Marszałek Senatu „III RP” 
Sz.P. Mateusz Morawiecki – Premier Rządu „III RP”  
Sz.P. Ambasador USA w Polsce 
Sz.P. Ambasador Izraela w Polsce 
Sz.P. Ambasador Niemiec w Polsce 
Sz.P. Ambasador Wielkiej Brytanii w Polsce 
Sz.P. Ambasador Francji w Polsce  
Sz.P. Ambasador Iranu w Polsce 
 


